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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albulena Xhevat Kaçanolli 170401100540

2 Ardi Arsim Rrustemi 170401100071

3 Aziz Naser Shala 160401100867

4 Çlirim Ilaz Koci 170401100465

5 Dardan Haki Morina 160401100404

6 Eriona Fehim Zekaj 150401110340

7 Fortesa Fidaim Gashi 160401100028

8 Linda Imer Morina 140401110089

9 Marigona Ramadan Berisha 160401100370

10 Meriton Qamil Rexhepi 170401100192

11 Qendresa Ekrem Hajredini 160401100033

12 Vlera Bedri Uka 160401100797
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